62.

lSept. tg, 1203. Roger is adntitted to tlee lithe1 o/ Long
Wittenharz. Nezuington Longeuille, No. 361.

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum perue-
nerit Herbertus dei gracia Saresbirienszs episcopus salutem in
domino. Nouerit uniuersitas uestra nos ad petitionem & pre-
sentationem dilectorum nobis in Cristo Henrici uenerabilis
prioris & conuentus de Longauilla Rogerum capellanum ad
omnes illas decimas de dominico de Wichthehatn quas in pro-
prios usus conuertere consueuerant admisisse & easdem decimas
ioto tempore uite sue possidendas ei concessisse' Quod ut
ratum sii & firmum presenti scripto & sigilli nostri munimine
duximus roborandum, saluis tamen in omnibus iure, auctoritate
& dignitate ecclesie nostre & nostra & successorum nostrorum.
Dat'ipud Sunning'per manum Willelmi Raimund' xrrl Kal.
Octobris, pontificatus nostri anno decimo. Hiis testibus,
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Helia de Chiuela & Thoma de Chabbeham, magistris petro &
49"f capellanis, Albrico clerico, Willelmo de Cipella & multis
aliis.l

68.

fAatunnt, tzzt. T/te tit/ees of t/te detnesnes of Wittenlzaru are
lgased f9r 6 years at a rent of d+ t3s. 4d. Nezaington
Longeaille, No. ttz.f

Uniuersis sancte matris ecclesie filiis literas presentes
uisuris uel audituris Ricardus clericus de Waddun salutem in
domino. Nouerit uniuersitas uestra quod ego Ricardus de
Waddun tradidi magistro Roberto ae Wittrlm ad firmam
omnes decimas de dominicis de Witham, quas teneo nomine
monachorum de Longauilla; habendas & tenendas per vI annos
a Pascha 2 proximo ante benediccionem Roberti ab-batis Aben-
don' pro vII marcis reddendis inde michi annuatim ad Natiui-
tatem beati Iohannis Baptiste, quibus finitis redibunt predicte
dec-ime in manus predicti Ricardi sine aliqua contradiciione &
reclamatione magistri Roberti. Si uero humanitus interim de
predicto Ricardo contingat, predictus magister Robertus tene-
bit easdem decimas sub eadem firma a monachis de Longauilla
usq.ue ad predictum terminum. Quo finito restituet migister
Robertus easdem decimas dictis monachis sine omni difficiltate
& reclamatione. Hanc autem conuentionem bona fide se esse
obseruaturos tam dictus Ricardus quam dictus Robertus
iurauerunt, & in huius rei testimonium- dominus Thomas pro-
curator monachorum de Longauilla sigillum suum presenti
scrioto-duxit apponendum. Ad instantiam autem uiriusque
partis dominus G. archidiaconus Berk' & magister W. officialis
domini Sar' litteras presentes sigillis suis roborauerunt ; hiis
testibus, domino Iohanne persona de Henred, Simone persona
de HildeslaS Willelmo de Witham & Edmundo de ilenred
capellanis & Iohanne seruiente monachorum de Longauilla.